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Nu har vi lagt ett lyckat VM bakom oss och siktar framåt. Jan Egil lyckades bryta 
förbannelsen och tog en välförtjänt individuell silvermedalj och truppens individuella kvallöp 
under lördagen var rått att uppleva. Nordiska mästerskapet är avstampet inför VM 2009 i 
Österrike och för första gången är det vi som är jagade då vi blev bästa nordiska nation på 
VM. Härlig utmaning väntar, men denna gång åker vi Berg-och-Dal-bana på hemmaplan. 
 
Vi har fått tänka om lite då upplägget för Nordisk, under pågående säsong, förändrats till att 
även innehålla hopplopp. Det gör att vi får vara flexibla nog att på vissa punkter frångå de 
uttagningsregler vi har men vi har försökt följa dem i så stor utsträckning som möjligt. 
Samlingen i Fagernes väger in tungt i uttaget. Vi bestämde oss innan VM att det bara var ett 
guld som skulle ge en automatisk plats på Nordisk samt att även att testa några nya ekipage i 
hetluften för att öka bredden inom truppen och konkurrensen om platserna. 
 
Vi har snart varit ansvariga en säsong och med helt nya uttagningsregler har vi märkt att 
behöver förändra och förbättra dem för att öka tydligheten inför nästa säsong. Det kommer 
fortfarande att finnas visst utrymme för flexibilitet, taktik och fingertoppskänsla fastän det just 
är detta utrymme som skapar diskussioner men samtidigt kan det öka våra chanser på 
mästerskap. 
 
Nedanstående ekipage är uttagna att representera Norge vid Nordiska mästerskapet i 
Agility 2008 på hemmaplan i Hamar 22-23 november. 
 
Liten 
Förare Hund Startar under Nordisk 2008 
Aileen Ström Lucky Individuellt + Lag 
Elisabeth Wilhelmsen Tequila Individuellt + Lag 
Hilde Bakken Vaya Individuellt + Lag 
Örnulf Holm TT Individuellt + Lag 
Anne Haugland Thomas Reserv 

 
Motivering 
Aileen och Lucky visade under uttagningstävlingar och samlingar att de var redo att ta en 
plats i truppen till VM och under mästerskapet tackade de för förtroendet med en enorm 
insats. De har lyft sig många steg och samlingen i Fagernes bekräftade det som statistiken 
visat och är därför självskrivna i truppen till Nordisk. 
 
Elisabeth och Tequila har under hela säsongen visat att ekipaget tillhör bland det bästa 
Norge kan visa upp i storleksgruppen. Prestationerna på banan samt det hon tillför gruppen 
utanför gör henne till en naturlig del i truppen till Nordisk. 
 
Hilde och Vaya kom in sent i truppen men visade att de var värda en plats i truppen till VM 
och under mästerskapet visade de att ekipaget kommer att växa ytterligare. Under Fagernes 
gjorde de väldigt bra ifrån sig och visade att de även är värda en plats till Nordisk. 
 



Örnulf och TT har länge varit en del av de norska trupperna på mästerskap. De har under 
uttagningstävlingarna och samlingarna visat att de väl förtjänar sin plats i truppen och det 
Örnulf gör utanför för sina kamrater i truppen finns det inte tillräckligt uppskattande ord för. 
 
Anne och Thomas har tränat hårt och hela tiden varit fokuserade på att utvecklas. Från 
senaste samlingen och framåt har ekipaget tagit många steg framåt och det gör att vi ger 
reservplatsen till detta ekipage. 
 
Mellan 
Förare Hund Startar under Nordisk 2008 
Christina Kosinski Junior Individuellt + Lag 
Merethe Mölholm Maja Individuellt + Lag 
Morten Bratlie Iver Individuellt + Lag 
Rolf Moseid Primo Individuellt + Lag 
Kjetil Harms Cecar Reserv 

 
Motivering 
Christina och Junior har under uttagningstävlingarna varit näst intill outstanding och lägger 
man till hennes engagemang för att alla i truppen ska trivas är hon given till Nordisk. 
 
Merethe och Maja visade under uttagningstävlingarna och Fagernes att de är värda sin plats i 
tuppen och tillhör även de europatoppen och är en vitaminkick både på och utanför banan 
med sin ”bergenska” inställning.  
 
Morten och Iver har under uttagningstävlingarna men även hela säsongen befunnit sig på en 
väldigt hög och jämn nivå vilket de visade även under VM. Morten är även han en viktig del i 
trivseln i truppen och självskriven till nordisk. Fastän han ”tjuvtränade” med rekrutt såg han 
till att alla kände sig hemma under Fagernes. 
 
Rolf och Primo fick inte riktigt till det under uttagningstävlingarna samt att Primo var skadad 
under större delen av sommaren men visade under Fagernes samt VM att ekipaget håller en 
väldigt hög nivå och att det inte finns något som heter ”vi tar det bara med ro”. Utanför banan 
är han en glädjespridare (Sightseeing i kanot under Fagernes säger mycket) med stor empati 
och värd en plats i truppen till nordisk.  
 
Kjetil och Cesar har även de visat att de håller hög internationell klass och att de tar ett stort 
ansvar även utanför banan. Uttagningen till truppen i mellan har inte varit lätt då vi har haft så 
många bra ekipage att välja mellan och ekipaget kunde lika gärna varit med som att vara 
reserv. Vi fick gå till statistiken för att särskilja ekipagen i gruppen åt.  
 
Stor 
Förare Hund Startar under Nordisk 2008 
Eddie Tröber Fröken Individuellt + Lag 
Merethe Eike Jigma Individuellt + Lag 
Thomas Thiesen Kito Individuellt + Lag 
Dorte Natås Luke Individuellt + Lag 



Hans Valter Jensen Tessie Reserv 
 
Motivering 
Eddie Tröber och Fröken har under uttagningstävlingarna och samlingar visat att de är ett 
av de bästa ekipagen i Europa. Under samlingarna har Eddie även tagit bra ansvar och bland 
annat kommit med råd och tips på handlingslösningar. Med de kunskaperna och de 
ledaregenskaperna han har kommer han med den utvecklingstakten ekipaget visat upp bli en 
viktig del i framtida norska framgångar. En självklar del av truppen till Nordisk. 
 
Merethe och Jigma fick inte till det ordentligt under uttagningstävlingarna men har under 
samlingen i Fagernes samt det de presterat under senare tid visat att de förtjänar sin plats i 
truppen till nordisk. 
 
Thomas och Kito hamnade på grund av skada inte bland toppen på uttagningstävlingarna 
men har med mycket bra inställning visat vilken potential ekipaget har och Thomas är även en 
viktig person utanför banan. Det ansvar han tog för gruppen under Fagernes och det fina 
arbetet som tillitsman är värt allt beröm. Resultatmässigt ser vi fram mot revansch under 
nordisk. 
 
Dorte och Luke var inte med under första delen av uttagningstävlingarna eller i Moelv med 
giltigt skäl. De har visat under de sista uttagningstävlingarna att det är ett ekipage som 
kommer att tillhöra toppen inom kort men även insatsen under Fagernes både på banan och 
för gruppen gör att vi ger ekipaget chansen att bli varma i kläderna under ett mästerskap. 
 
Hans Valter och Tessie visade under uttagningstävlingarna att ekipaget hörde hemma i 
toppen och under VM stod de för en av mästerskapets stora prestationer. Nu till Nordisk är det 
en annan typ av handling och då domaren premierar avståndshandling valde vi att låta 
ekipaget vara reserv då deras styrka är närhandling. 
 
Summering av uttagningen av VM-troppen 
Att ta ut en trupp i mellan var en utmaning då Norge har många bra ekipage just nu och det 
var nästan lika svårt att ta ut en trupp i liten då ekipagen är mycket jämna. I stor fick vi 
mycket att tänka på då bland annat återbud och att en del valde att inte vara med på Fagernes 
gjorde förändringar i våra tankar. 
 
Det här kommer att bli ett spännande mästerskap då vi testar en del nya ekipage samt att 
ekipage som hade stolpe ut under VM har chans till revansch. Under VM klev vi fram ur 
skuggan av Sverige och Danmark och nu är det NORGE som alla vill vinna över. Vi nöjer 
oss inte här utan jobbar vidare mot vårt huvudmål, att bli bästa nation på VM 2010, men 
under vägen dit njuter vi av alla bonusframgångar. 
 
Avslutningsvis hoppas vi att, i motsatts till VM, truppen till Nordisk får arbetsro av resten av 
agilitynorge. Inte lätt att fokusera på sitt tävlande när man hela tiden får höra att truppen 
ifrågasätts.  
 

Vi har kunskapen – Vi har modet – Vi har glädjen 
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